
1 

 

 

smlouva MCT č. 2016/026 

 

M.C.TRITON, spol. s r.o. 

IČO: 49622005 

DIČ: CZ49622005 

se sídlem Evropská 846/176a, 160 00 Praha 6, Česká republika 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 24526 

zastoupená Ing. Luďkem Pfeiferem, jednatelem 

 

(dále „Zhotovitel“) 

 

a 

 

městská část Praha 12 

IČO: 00231151 

se sídlem Písková 830/25, 143 00 Praha 4 - Modřany 

zastoupená PhDr. Danielou Rázkovou, starostkou 

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

 

uzavřeli níže uvedeného dne v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku tuto smlouvu o poskytování služeb v oblasti mediálního poradenství 

(dále jen „smlouva“). 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele poskytovat služby v oblasti mediálního 

poradenství městské části Praha 12, a to zejména: 

a) strategické plánování mediálních výstupů, 

b) podporu publicity projektu Nová radnice, 

c) přípravu a realizaci konferencí. 

 

II. 

Základní podmínky spolupráce 

 

1. Veškeré kroky, které Zhotovitel zamýšlí podniknout, podléhají schválení 

Objednatelem. 

2. Objednatel se zavazuje předávat Zhotoviteli veškeré informace a podklady nezbytné 

k plnění této smlouvy, nejméně s takovým předstihem, který umožní Zhotoviteli včasné 

splnění závazků stanovených v této smlouvě. 



2 

 

3. Veškerá autorská práva a jiná další práva obdobného charakteru, která se váží 

k materiálům, jež byly ze strany Objednatele předány Zhotoviteli za účelem plnění závazků ze 

Smlouvy, zůstávají i nadále plně zachována a nepřecházejí žádným způsobem na Zhotovitele. 

4. Zhotovitel se zavazuje, že o všech důvěrných a utajovaných informacích 

a skutečnostech, o kterých se dozví v průběhu vzájemné spolupráce, budou zachovávat 

mlčení, s výjimkou informace třetí osoby nutné z důvodu splnění této smlouvy. 

5. Pokud bude v rámci této smlouvy pro Objednatele ze strany Zhotovitele připraven 

konkrétní materiál, dokument, či jiná věc, pak vlastnické právo k nim přechází na Objednatele 

momentem uhrazení příslušných faktur Objednatelem Zhotoviteli.  

6. Zhotovitel se zavazuje, že po dobu trvání této smlouvy nebude v České republice 

dodávat jinému zákazníkovi, jehož činnost je přímo konkurenční činnosti Objednatele, 

v porovnatelném objemu služby obdobné službám, poskytovaným podle této smlouvy. 

7. Kontaktní osobou Objednatele je: Ivana Hudcová, vedoucí odd. tisku, el. médií 

a informační kanceláře odboru Kancelář městské části Úřadu městské části Praha 12, tel.: 

244028244, 601588171, e-mail: hudcova.ivana@praha12.cz. 

8. Kontaktní osobou Zhotovitele je: Ing. Jan Žáček, tel. 724 960 975., e-mail: 

zacek@mc-triton.cz. 

 

III. 

Cena a platební podmínky 

 

1. Smluvní celková konečná cena služeb činí 112.500,- Kč bez DPH. K ceně bude 

připočteno DPH v zákonem dané výši v době fakturace. 

2. Úhrada smluvní ceny bude probíhat na základě dílčích faktur vydaných vždy po 

uplynutí 30 kalendářních dnů ve výši 37.500 Kč bez DPH poskytnutých služeb měsíčně. 

3. Splatnost faktur činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury Objednateli. 

Objednatel uhradí fakturu bezhotovostním převodem na účet Zhotovitele. Za den zaplacení se 

považuje den, kdy finanční částka odešla z účtu Objednatele.  

4. Veškeré účetní doklady budou splňovat náležitosti daňového dokladu. V případě, že 

faktura nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu, Objednatel je oprávněný vrátit ji 

Zhotoviteli k doplnění. V takovém případě začne plynout nová lhůta splatnosti doručením 

opravené faktury Objednateli. 

5. Objednatel neposkytuje zálohové platby. 

6. Veškeré platby budou probíhat výhradně v českých korunách a rovněž veškeré cenové 

údaje budou uvedeny v této měně, nebude-li dohodnuto jinak. 

 

IV. 

Povinnosti smluvních stran 

 

1. Objednatel se zavazuje na žádost Zhotovitele včas poskytnout veškeré informace 

a předat Zhotoviteli dokumenty, které nezbytně potřebuje pro řádné a včasné plnění závazků 

vyplývajících z této Smlouvy. 



3 

 

2. Zhotovitel se zavazuje, že před případným zveřejněním tiskových informací, veřejným 

oznámením jiného druhu, či fotografováním, které se týkají Objednatele, si vždy od 

Objednatele vyžádá předem jeho písemný souhlas s těmito úkony. 

3. Zhotovitel prohlašuje, že po skončení smlouvy vrátí Objednateli veškeré materiály, 

které byly ze strany Objednatele pro účely realizace smlouvy zapůjčeny. Tyto materiály může 

Objednateli vydat ještě před skončením smlouvy, pokud o to bude Objednatelem požádána.  

 

V. 

Důvěrnost informací a mlčenlivost 

 

1. Zhotovitel uchová v tajnosti a nesdělí žádné třetí osobě jakékoli informace, které se 

v souvislosti s poskytováním služeb vyplývajících z této smlouvy dozví o aktivitách 

Objednatele, pokud nejsou veřejně známé a jejich prozrazení třetím osobám by bylo v rozporu 

s oprávněnými zájmy Objednatele. 

2. Zhotovitel se dále zavazuje využívat získané informace pouze pro účely splnění této 

smlouvy. 

VI. 

Další ujednání 

 

1. Veškeré patenty, autorská práva a jiná další práva obdobného charakteru, která se váží 

k materiálům, jež byly ze strany Objednatele předány Zhotoviteli za účelem plnění závazků ze 

smlouvy, zůstávají i nadále plně zachována a nepřecházejí žádným způsobem na Zhotovitele. 

 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to 90 kalendářních dnů. 

2. Smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Její uveřejnění zajistí objednatel. 

3. Místem plnění je sídlo Objednatele, případně jiné místo dle dohody Objednatele 

a Zhotovitele. 

4. Tato smlouva byla sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž tři vyhotovení obdrží 

Objednatel a jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel. 

5. Smluvní strany se zavazují, že v případě sporů o obsah a plnění této smlouvy vynaloží 

veškeré úsilí, které lze spravedlivě požadovat, k tomu, aby tyto spory byly vyřešeny smírnou 

cestou, zejména aby byly odstraněny okolnosti vedoucí ke vzniku práva od smlouvy odstoupit 

nebo způsobující její neplatnost. 

6. Pokud by se v důsledku změny právních předpisů nebo jiných důvodů stala některá 

jednání této smlouvy neplatnými nebo neúčinnými, budou tato ustanovení uvedena do 

souladu s právními normami a účastníci prohlašují, že smlouva je ve zbývajících 

ustanoveních platná, neodporuje-li to jejímu účelu nebo nejedná-li se o ustanovení, která 

oddělit nelze. 



4 

 

8. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravených touto smlouvou se řídí 

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a ostatními příslušnými právními předpisy 

českého právního řádu. 

9. Tuto smlouvu je možné změnit pouze písemnou formou, přičemž podpisy zástupců 

obou stran musí být na téže listině. 

10. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla veřejně přístupná. 

 

 

V Praze dne ___________   V Praze dne ___________ 

 

 

Za Zhotovitele:     Za Objednatele: 

 

 

 

 

____________________________   ____________________________ 

Ing. Luděk Pfeifer, jednatel    PhDr. Daniela Rázková, starostka 

M.C.TRITON, spol. s r.o.    městská část Praha 12 

 

 


